
POl;SKIEJ LUDOWEJ, 

Warszawa, ·dnia 31 sierpnia 1973 r. Nr 34 
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TRESC: 
Poz.: 

' aoZ'PoilZĄDZENIA ,RADY MINISTROWI 
: '.' -

198 - z dnia 17 ,sierpnia, 1-973 r. zmienl~jące rozP9tządzenie w ; sprawie podatku gruntowego 397 

199 - z dnia , 17 sierpnia ,1973 r. zmlenlajqce rozporządzenie w sprawie opodatkowania podatkiem grunt 0-
, wymdziałów specjalnych • 398 

200 - z dnia 21 sierpnia 1973 r. w sprawie nadania Wyższej Szkole Wychowania Fizycznego w Gdańsku-
Oliwie imienia , Jędrzeja Sniadecklego. • ' •• 398 

,R O Z P O R Z Ą D Z E N I E 

201 - Ministra Pracy, Płaci Spraw Socjalnych z' dnia 4 <sierpnia 1973 r. w sprawie uslalanla wynagrodze­
nia za czas urlopu wypoczynkowego ni~którym pracownikom świadczącym usługi agrolotnicze I do-
konującymprób ,w locie oraz palaczom wagonów ogrzewczych 398 

O S W I A ti C Z E N I A R Z Ą D O W E: 

202 '-z _dnia 17 sierpnia 1973 r. w sprawie przystąpienia 'Grecji do Konwencji o ' szelfie kontynentalnym, 
, spor;r.ądzonej w Genewie dnia 29 kwietnia 1958 r .• 

., 1 . 

203 _ ·z dnia 17 sierpnia 1973 r. w SPrawie przystąplenja Stanów Zjednoczonych Ameryki do Konwencji 
Międzynarodowej Rady Badań Morza, sporządzonej w Kopenhadze dnia 12 września 1964 r . • 

204 - z dnia 18 sierpnia 1973 r. w sprawie przyjęcia przez Koreańską Republikę Lud owo-Demokratycz-
. ną Konstytticji Swiatowej Organizacji Zdrowia, podpisanej w Nowym ' Jorku dnia 22 lipca 1946 T., - , 

zmienionej poprawkami przyjętymi w Genewie dnia ~8 maja 1959 r. na dwunastym SWiatowym 

;' 
! 

399 

399 

Zgromadzeniu Zdrowia. . " 399 

205 - z dnia 18 sierpnia 1973 r. w sprawie przystąpienia Hiszpanii do , Konwencji e~ropeisklej dotyczącej 
postępowania celnego dla ,palet używanych w przewozach międzynarodowych, sporządzonej w Gene-
wie dnia 9 grudnia 1960 'i. . 400 

'206 - z dnia 18 sjerpnia1973 r. dotyczące ratyfikacji przez Finlandię Konwencji w sprawie zwalczania 
handiu ludźmi , I eksploatacji prostytucji, sporządzonej w Lake Success dnia " 21 marca 1950 r. • 

198 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW ' 

'z dnia 17 sierpnia ,97~ r. 

zmieniając~ -~ozporządze~ie w sprawie podatku gruntowego. 

400 

Na podstawie , art. 4 , 'pkt 1':'::"3. , ustawy ' z" dnia 26 , paź- (Dz, U, Nr 31, poz, 282) wyrazy :,w latach 1972 1973" za-, 
dziernika 1971 r, o podatku gruntowym":;(Dz. ,,U, ",NI 27" stępuje się wyrazami "w latach 1972-1974~'. 
poz. 254) zarządza S Ię, co następuje: .. _", -'-,~-,- .. "' ," 

§ 2, ,' Rozporządzenie wchodżi w życie dniem og!o-
§ 1. W § 2 ust, 8 rozporządzenia Rady M inistrów szenia. 

z dnia ,22 listopa_da 1971 r. 'w sprawie podatku gruntowego Pr-ezes Rady Ministrów : w z. M, JaglelskJ , 
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